阳西县堤防和水利工程管理所限额以下工程建设项目发包选定施工承包人参选报名书

（报名时提交）
发包项目名称：

参选企业名称：                                      （盖章）
法定代表人或其委托代理人：                    （签字或盖章）
年     月     日

目  录

一、参选企业须知………………………………………………………
二、法定代表人身份证明书……………………………………………

三、授权委托书…………………………………………………………

四、参选企业法人营业执照、资质证书及其安全生产许可证复印件

五、拟派参选项目管理机构一览表……………………………………
一、参选企业须知

参选企业在参选活动中如未履行下列行为之一的，发包人可以废除其参选资格：

1、参选企业应按照发包人发布的参选保证书的要求提供资料并装订成册，一式三份。

2、参选企业应按照发包工程的《发包公告》要求、参选保证书的格式及要求填写内容，在须签字盖章的位置签字盖章。

3、参选企业的报价不得超过发包人的发包价，承诺的工期不得超过发包人要求的工期，承诺的工程质量标准不得低于发包人要求的质量标准。

4、参选企业的拟派项目管理机构人员应按照施工项目的特点和需要派出，一般应由项目负责人、技术负责人、施工员、质量员、安全员等若干经济技术管理人员组成，项目负责人和技术负责人不能同为一个人，其中，《拟派参选项目管理机构一览表》中的序号1至序号5为必填项。

5、参选人如为联合体，应按规定提供联合体参选协议书。

6、参选企业的法定代表人或其委托代理人必须参加发包会，并单独提交法定代表人证明书或委托代理人授权委托书和本人身份证。（备原件核查）
二、法定代表人身份证书
参选企业：
单位性质：
地    址：
成立时间：             年     月     日
经营期限：
姓名：         性别：   年龄：    职务：
系                     （参选企业）的法定代表人。
特此证明。

参选企业：                   （盖章）

                                          年    月    日
三、授权委托书

本人        （姓名）系                （参选企业）的法定代表人，现授权委托       （姓名）为我公司参加                （工程项目名称）选定承包人活动的代理人，我承认代理人全权代表我方所签署与本工程有关的文本及处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：               。

代理人无转委托权。

                  参选企业：                         （盖章）

                  法定代表人：                 （签字或盖章）

                  身份证号码：
                  委托代理人：                 （签字或盖章）

                  身份证号码：

         年     月    日

四、参选企业法人营业执照、资质证书及其

安全生产许可证复印件

五、拟派参选项目管理机构一览表

	序号
	姓 名
	性别
	年龄
	职称或资格证书名称
	证书

号码
	在本项目中

拟任职务

	1

	项目负责人

	2

	技术负责人

	3

	施工员

	4

	质检员

	5

	安全员

	6

	资料员

	7

	材料员

注：1、序号1至序号7人员为必填项。

2、上述拟派参选项目管理机构人员应附相关证书复印件，其中项目负责人应附注册证书及其安全生产考核合格证书复印件。